
УКРАЇНА *

СВІТЛОВОДСЬКА МІСЬКА РАДА КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ
СІМДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І ШЕ Н Н Я

від ” 4 * ^  2019 р. №

Про створення комунального некомерційного 
підприємства «Світловодська центральна 
районна лікарня»Світловодської міської ради

•

З метою підвищення рівня медичного обслуговування населення, розширення 
можливостей щодо доступності медичної допомоги та якості її надання, поліпшення 
ефективності використання кадрового потенціалу та впровадження нових підходів щодо 
організації закладів охорони здоров’я та їх фінансового забезпечення, підвищення 
ефективності використання бюджетних коштів, відповідно до Закону України «Основи 
законодавства України про охорону здоров’я» , статей 52-54, 56, 57, 62, 63 
Господарського кодексу України, статей 87,. 88, 90, 107-108 Цивільного кодексу 
У країни,розпорядження Кабінету Міністрів України від ЗО листопада 2016 р. № 1013-р 
«Про схвалення Концепції реформи фінансування системи охорони здоров’я», рішення 
Світловодської міської ради №1576 від 19.02.2019 р., керуючись ст.25, п.30 ч.І ст.26, п.З 
ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

міська рада вирішила:
1.Затвердити Передавальний акт балансових рахунків, матеріальних 
цінностей та активів комунального закладу «Світловодська центральна 
районна лікарня» до правонаступника -  комунального некомерційного 
підприємства «Світловодська центральна районна лікарня» Світловодської 
міської ради (додається).
2. Припинити комунальний заклад «Світловодська центральна районна 
лікарня» ( код ЄДРПОУ 01995083) шляхом його реорганізації (перетворення) 
в комунальне некомерційне підприємство «Світловодська центральна 
районна лікарня» Світловодської міської ради.
3. Утворити комунальне некомерційне підприємство «Світловодська
центральна районна лікарня» Світловодської міськрї ради.
4.Затвердити Статут комунального некомерційного підприємства
«Світловодська центральна районна лікарня» Світловодської міської ради 
(додається).



5. Встановити, що комунальне некомерційне підприємство «Світловодська 
центральна районна лікарня» Світловодської міської ради є 
правонаступником майна, прав та обов'язків комунального закладу 
«Світловодська центральна районна лікарня».
6. Передати фінансовий результат діяльності комунального закладу 
«Світловодська центральна районна лікарня» за 2019 рік головному 
розпоряднику коштів Виконавчому комітету Світловодської міської ради у 
тому числі : кошторисні призначення ,Надходження коштів,касові видатки 
загального та спеціального фондів, залишки коштів на початок року та 
залишки коштів на звітну дату по власним надходженням.
7. Визначити місцезнаходження ( юридичну адресу) створеного комунального
некомерційного підприємства «Світловодська центральна районна лікарня» 
Світловодської міської ради за адресою:27500,Кіровоградська область, м. 
Світловодськ, вул. Павлова, 16. ,
8.Згідно ст. 36 КЗпП України продовжити трудові відносини з Котенко 
Юрієм Миколайовичем на посаді Директора , головного лікаря 
комунального некомерційного підприємства «Світловодська центральна 
районна лікарня» Світловодської міської ради на умовах діючого контракту.
9. Міському голові Козярчуку В.В. внести зміни до контракту з 
Директором,головним лікарем з метою приведення його положень у 
відповідність до змін пов’язаних • зі створенням комунального 
некомерційного підприємства «Світловодська центральна районна лікарня» 
Світловодської міської ради , шляхом укладення та підписання додаткової 
угоди до контракту.
10. Доручити Директору , головному лікарю комунального некомерційного 
підприємства «Світловодська центральна районна лікарня» Світловодської 
міської ради вжити передбачених діючим законодавством організаційно- 
правових заходів, пов'язаних зі створенням комунального некомерційного 
підприємства.
11 .Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
з гуманітарних питань Щербину І.В. та постійну комісію міської ради з 
соціальних та гуманітарних питань.

__З.Козярчук


